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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse af fødevarer samt
opbevaringstemperatur. Virksomhed mundtligt redegør for
varemodtagelse af letfordærvelige fødevarer. Virksomhed
mundtligt redegør for procedure for kassation af fødevarer der
er uegnet til konsum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr:
Virksomhedsleder mundtligt redegør for at Kiltin har været ude
og desinficere køkken, baggang og viktualerum. kontrolleret
viktualerum, gulv, vægge, loft, opvaskemaskine indvendigt,
fryse- og køleenheder indvendigt, mikrobølgeovn og
bordoverflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken og
loft i viktualerum.
Virksomhedsleder mundtligt redegør for procedure samt
korrigerende handling efter fund af skadedyr i virksomhed
samt fremviser servicerapport fra
skadedyrsbekæmpelsesvirksomhed. Virksomhedsleder have
været i kontakt med Roskilde Kommunes
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ejendomsserviceafdeling med henblik på at få en skadedyrsbekæmper ud i virksomhed. Kiltin lukkede køkkenet
ned i 72 timer og opsatte fælder. Virksomhedsleder oplyser at der blev fundet mus i loftet i viktualerummet.
Musen er blevet fanget af skadedyrsbekæmperen. Der er efterfølgende spredt melbælter ud på gulv og
yderligere lukket køkkenet i 48 timer. Kiltin finder ingen spor i melbæltet og desinficere efterfølgende.
og erklærer køkkenet klar til brug mandag den 16-11-2020.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for perioden januar 2020 til dags dato for
varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling. Vejledt virksomhed om at egenkontrollen også skal udfyldes
ved fravær af køkkenpersonale.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr.


